证券代码：603108       证券简称：润达医疗       公告编号：临 2016-109

上海润达医疗科技股份有限公司

关于子公司完成营业执照、组织机构代码证、

税务登记证“三证合一”的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    根据工商总局、中央编办、国家发展改革委、税务总局、质检总局、国务院

法制办关于贯彻落实《国务院办公厅关于加快推进“三证合一”登记制度改革的意

见》（工商企注字[2015]121 号）等文件要求，上海润达医疗科技股份有限公司的

子公司上海惠中医疗科技有限公司，近日已向中国（上海）自由贸易试验区市场

监督管理局申请并换发了“三证合一”后新的营业执照，具体如下：

名称：上海惠中医疗科技有限公司

统一社会信用代码：913101156711898366

类型：一人有限责任公司（法人独资）

住所：中国（上海）自由贸易试验区宁桥路 999 号 T15-4 幢 1、2 层

法定代表人：刘辉

注册资本：人民币 2800 万元

成立日期：2008 年 2 月 14 日

营业期限：2008 年 2 月 14 日至 2058 年 2 月 13 日

经营范围：临床检验器械、监测仪及配套试剂、仪器仪表、机电设备及配件

的研发及相关领域内的技术服务、技术咨询，医疗器械生产（范围详见许可

证），医疗器械经营，化工原料（除危险品）的研发及销售，计算机软硬件

及配件、五金交电、办公用品、电子产品、机械设备及配件、仪器仪表、机

电设备及配件的销售，从事货物及技术的进出口业务。【依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

    特此公告。

上海润达医疗科技股份有限公司

董事会

2016 年 7 月 14 日